
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

                                                  ___________ СЕСІЯ 

                                           ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

 

 

смт Софіївка № -/VIIІ    __________ 2021 р. 
 

 

Про затвердження проектів переможців Бюджету участі  
на 2022 рік та їх фінансування 

 

З метою розвитку демократичного суспільства і громадянської освіти, 
удосконалення діалогу між владою і громадою, створення та підтримки повноцінного 
громадського простору, вирішення соціально значущих питань, активізації населення 
Софіївської територіальної громади щодо участі у бюджетному процесі, керуючись 
статтями 3, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним 
кодексом селищна рада вирішила: 

1. Затвердити проекти переможці Бюджету участі на 2022 рік наступні проекти: 

Великі проекти: 
1. Актова зала КЗ «Новоюлівська загальноосвітня школа І – ІІІ ступенів»  
Автор: Олійник Ліна       
Населений пункт: с. Новоюлівка 

Бюджет: 200 000,00 грн. 
Голосів: 240  

Середні проекти: 
1.  Енергозберігаючі вікна задля здоров'я та комфорту дітей 

Автор: Мануйленко Світлана 

Населений пункт: с. Миколаївка 

Бюджет: 100 000,00 грн. 
Голосів: 250 

2.  Розважайки 

Автор: Гасюк Тетяна 

Населений пункт: смт Софіївка 

Бюджет: 98 404,00 грн. 
Голосів: 256 

Малі проекти: 
1. Студія звукозапису для всіх №1 

Автор: Нечепоренко Катерина 

Населений пункт: смт Софіївка 

Бюджет: 50 000,00 грн. 
Голосів: 34 

2.  Студія звукозапису для всіх №2 

Автор: Бучма Віталій 

Населений пункт: смт Софіївка 



Бюджет: 50 000,00 грн.     
Голосів: 34 

2. Передбачити кошти на фінансування проектів наведених у пункті 1 даного 
рішення у бюджеті на 2022 рік 498 404,00 тис. грн. 

3. Забезпечити оприлюднення цього рішення в засобах масової інформації та 
на офіційному сайті селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 

 

 

Селищний голова                                                                                                    П. СЕГЕДІЙ 
 


